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عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست:

فناوری بلاکچین می تواند در عرصه تمبر دیجیتال بسیار موثر باشد
عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست؛ در بیستمین نشست از چهارشنبه های استارتاپی پست، احیای تمبر را از مهمترین وظایف شبکه پستی کشور

برشمرد و گفت: فناوری بلاکچین می تواند تاثیر زیادی در آینده تمبر خصوصا تمبر دیجیتال داشته باشد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست، بیستمین نشست تخصصی از سری برنامه های چهارشنبه های استارتاپی پست با موضوع «فناوری بلاکچین در تمبر
دیجیتال و هوشمند سازی پست و لجستیک» در روز چهارشنبه پانزدهم دیماه 1400 با حضور محمدرضا قادری و بهزاد اقبالخواه، اعضای هیئت مدیره
شرکت ملی پست، احسان چیت ساز معاون توسعه بازار پارک فاوا وزارت ارتباطات، شهریار زینی مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های فضایی
و حمل و نقل پیشرفته، محمد شریفی مدیرعامل شرکت چکاد تدبیگران اندیشه، آرش زارعی مدیرعامل شرکت هوژان و جمعی از مدیران شرکت های
استارتاپی و شتابدهنده؛ مدیران و کارشناسان پست استان ها و مناطق پستی با موضوع «فناوری بلاکچین در تمبر دیجیتال و هوشمند سازی پست و

لجستیک» برگزار شد.
راهبر حوزه فنی شرکت ملی پست؛ با اشاره به موضوع جلسه گفت: تمبر سفیر فرهنگی هر کشوری محسوب می شود و درحال حاضر نیز از سوی

نهادهای فرهنگی کشور الزاماتی برای شبکه پستی است که می بایست حوزه تمبر را احیا نماید.
بهزاد اقبالخواه با بیان اینکه از داده های بلاکچین در دنیای امروز به عنوان یک فناوری تقریبا جدید یاد می کنند افزود: در حوزه های مختلف بلاکچین
نقش آفرینی دارد، شبکه پستی کشور نیز از این امر استقبال خواهد کرد تا در حوزه تمبر دیجیتال با همکاری شرکت های استارتاپ و مبتکر بتوانیم این

حوزه را به فناوری های نوین گره بزنیم.
عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست با اشاره به رگولاتوری و قانونگذاری که در شورای تمبر وجود دارد و توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
راهبری می شود؛ عنوان داشت: نمایندگانی در این شورا عضویت دارند که در آن سعی داریم نقش موثری در حوزه های عملیاتی داشته باشیم و برای

احیای مسائل تمبر الزام داریم تا آنرا بر روی مرسولات بین المللی پستی درج نمائیم.
وی خاطرنشان کرد: ما در شرکت ملی پست موظف هستیم کارهای زیادی در حوزه تمبر انجام دهیم، اول اینکه در ساختار حاکمیتی اراده بر آن است که
در حوزه دیجیتال سازی و تمبر دیجیتال بازنگری گردد و بر این اساس استان اصفهان را در این حوزه انتخاب کردیم تا فرآیندهای عملیاتی شبکه پستی و
محصولات این قبیل شرکت ها در حوزه تمبر دیجیتال با یکدیگر مکمل شده و بر این اساس برای انجام نشست های تخصصی با شرکت های استارتاپ

فعال در این زمینه ابتدا در آن استان و نهایتا مباحث تخصصی در تهران و توسط اعضای حاضر در شورای راهبردی بررسی می شود.


